





ISTITUTO COMPRENSIVO "Gregorio Caloprese" - 87029 SCALEA (CS) Tel. / Fax: 0985/20988 - Via Fazio degli Uberti, 1

Codice Meccanografico: CSIC8AY00B - Codice Fiscale: 82000990786

sito web: www.icscalea.edu.it; e-mail: csic8ay00b@istruzione.it; - csic8ay00b@pec.istruzione.it;

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "GREGORIO CALOPRESE"-SCALEA

Prot. 0003249 del 19/03/2025

II-10 (Uscita)

AL PERSONALE DOCENTE ED ATA AL DSGA

SITO WEB

AI COMPONENTI DELLA C.E. DESIGNATI DALLE OO.SS. ATTI

Oggetto: Insediamento della Commissione Elettorale per le elezioni RSU del 14/15/16 aprile 2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'accordo collettivo quadro per la costituzione delle rappresentanze sindacali unitarie per il personale dei comparti delle Pubbliche Amministrazioni e per la definizione del relativo regolamento elettorale (Accordo quadro del 7 agosto 1998);

VISTO il Protocollo per la definizione del calendario delle votazioni per il rinnovo delle rappresentanze unitarie del personale del comparto scuola – tempistica delle procedure elettorali sottoscritto il 20 novembre 2024, relativo alle elezioni che si svolgeranno nei giorni 14/ 15 e 16 aprile 2025;

VISTO il paragrafo n.9 della Circolare ARAN n. 1/2025 del 16/01/2025;

VISTE le designazioni dei componenti da nominare, in qualità di membri, nella Commissione Elettorale pari a n.3;

VISTA la necessità di dare atto formalmente dell'avvenuto insediamento della Commissione Elettorale di cui sopra, costituita al fine di agevolare tutte le procedure necessarie per la presentazione delle liste e per provvedere alle verifiche previste dall'Accordo Collettivo sopra menzionato;

COMUNICA

Formalmente l'insediamento della Commissione Elettorale come segue:

Ins.te Palladino Angela Maria

Ins.te De Presbiteris Laura

Ins.te Marzano Teresa

Di mettere a disposizione della Commissione Elettorale:

- un' aula dove poter svolgere le riunioni della Commissione;
- l'elenco completo in ordine alfabetico, di tutti i lavoratori aventi diritto al voto;
- tutta la documentazione finora pervenuta riguardante l'elezione delle RSU.

Di mettere inoltre, a disposizione della Commissione Elettorale, il materiale necessario per il corretto e ordinato svolgimento della consultazione elettorale, materiale che sarà fornito dall'Amministrazione dietro richiesta della commissione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Saverio ORDINE

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD rif. D.Lgs n. 82 del 07/03/2005 e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa